VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadnf stav Novy stav
Oznafeni |  Vyméra parcely | Druh pozemiu | Oznagent Vyméra parcely Druhpozemku | Typstavby | Zpis. L_______Porownani se stavem evidence préwnich vztahd
pozemku | pozemku L | uréenl | bif prechazi z pozemku | Gislo fisty Vyméra dilu Oznageni
parc. Eislem | . _JZpﬁsobeuiiﬂ parc.élslem___ Zplsob vyuzltf | Zplsob vyuziti | vymér oznageného v vlastnicM_ dilu
ha | m? [ [ katastru | v poz. | me
B ; | nemaovitosti evidenci
st.92/2 1] 82| m=ta | st.922 1] 82|te 0 236
3938/1 35| 00 |prael | 3938/1 34| g5|_ostatpl. 0 | 3938/1 1 34| 95
3939/1 10| 02| ktd | 3939/ 8| 88|gpoetel 0 | 393911 1 8| 88
3939/8 50 | osatpl 0 | 3939/1 1 50
3939/2 28| 92| _esblil _J 393g/0 23| 09| _ostetel 0 | 3939/2 1 21| 48| a
3939/3 1 1| 61| b
23| 09
3939/9 1| 43| metal 0 | 3939/2 1 1] 43
3939/10 5| 68| —oselol 0 | 393972 1 5| 68
3939/3 19| 14|—o52p | 593g/3 18| 35|—°m=to 0 | 39393 1 17| 38| ¢
"""" 39391 1 64| h
3939/2. 1 33 d
18| 35
3944 10| 07 |pte | 3944 10| 22| _osatel 0 | 3944 1 10| 07| celd
3939/3 1 15| i
10| 22
3959/8 8| 04|—SSlato. | 3959/g 8| 27|—cuatel 0 | 3959/8 318 8| 04| celd
39601 1 123 g
8| 27
3960/1 [*1) 5| 41|t | 3960/ 4| 10| ostatpl 0 | 396011 1 4] 10
3966/2 20| 77| R | 3966/2 20| 77|—cSto. 0 318
4012/1 74| 19| —=ELE_| 4012/ 74| 53|—osatl 0 | 401211 318 74| 19| celd
393871 1 5| e
3960/1 1 29(
74| 53
*1) 2| 13| 38 2| 12| 59

*1) Rozdil -79 m2 mezi vymérou p.&.3960/1 a souttemn vymér dilts {pFekro&eni mez.odch. pii vyrovnani dle bodu 14.8 kat.vyhl.)




Crslo bodu

310-B618
310-620
310-785
310-1324
310-1328
310-1370
310-2719
310-2726

=N
CWD~NMO AW

1
12
13
14
15
17
18
20
21
22
24
25
26
27
28
23
30
31
32
33
34
35
36

Seznam souradnic (S-JTSK)
Souradnice pro zapis do KN

Y

821004.96
821004.51
B820832.78
820744.63
B820743.88
B20722.44
820395.10
820323.86
820383.62
820405.86
820567.86
821004.71
820396.65
620399.52
B820564.92
820970.41
820924.19
820995.65
820981.24
820928.44
820926.41
820826.00
820921.91
820848.15
820815.83
820777.05
820715.89
820762.92
820923.84
820820.92
820912.57
820789.42
820767.42
820713.79
820697.60
820880.61
820744.36
B820549.43
820510.65
820418.32
B820571.59

X

1012035.24
1012023.25
1012144.35
1012030.82
1012028.02
1012032.36
1012127.77
1012132.14
1012127.62
1012131.68
1012070.01
1012028.49
1012129.67
1012130.66
1012073.96
1012044.87
1012127.48
1012033.88
1012038.27
1012047.42
1012048.00
1012050.42
1012042.07
1012031.37
1012024.55
1012022.55
1012024.12
1012029.04
1012065.35
1012116.85
1012041.58
1012028.60
1012028.38
1012032,83
1012025.09
1012037.07
1012029.80
1012080.20
1012115.31
1012130.84
1012063.52

Kod kv,

WWONWoWWWUWWUUWULDWWUWOWWUWODWWHWWWWODoOmmomomom

Poznamka

kolrk

kolrk

Zapusteny hreb
barva

barva

ryska na borubnrku
barva

barva

ryska na borubnrku
ryska na borubnfku
roh obrubnrku
pl.h.znak

roh obrubnrku
roh obrubnrku
roh obrubnrku
roh zrdky
zapusteny hreb
pl.h.znak

roh zrdky

roh obrubnrku
roh obrubnrku
roh obrubnfku
roh obrubnrku
roh obrubnrku
roh obrubnrku
roh obrubnrku
roh obrubnrku
roh obrubnrku
zapuSteny hreb
Zapusteny hreb
roh obrubnrku
roh obrubnrku
roh obrubnfku
zapusteny hreb
roh obrubnrku
roh obrubniku
ryska na borubnrku
roh obrubnrku
roh obrubnrku
roh obrubnrku
zapuSteny hreb
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